
D. D.G. n. 8776

Soggetti ammessi all’ iscrizione nell’ elenco speciale definitivo dei Catalogatori.

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO PER I BENI CULTURALI

ED AMBIENTALI
E PER LA PUBBLICA ISTRUZIONE

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il  D.D.G. n. 7533 del 29.09.2005 con il quale è stato approvato l’ elenco provvisorio dei 
soggetti ammessi all’ iscrizione nell’ elenco speciale dei Catalogatori;

VISTA la documentazione prodotta dai soggetti inclusi nello stesso;

RITENUTO di dovere ammettere i Sigg. : Insinga Antonia, Vasta Pietro, Sauerborn Roberto  e 
De Almagro Marilena e quali soggetti ammessi all’ iscrizione nell’ elenco speciale definitivo dei 
Catalogatori .

DECRETA

Art. 1

E’  approvato  l’elenco  definitivo  dei  soggetti  ammessi  all’  iscrizione  nell’  elenco  speciale  dei 
Catalogatori, con l’ indicazione del punteggio a fianco di ciascun nominativo. 

Art. 2

L’ allegato al  presente decreto costituisce parte integrante dello stesso.  Il  presente decreto sarà 
pubblicato  sulla  Gazzetta  Ufficiale  della  Regione  Siciliana  e  sul  sito  di  codesto  Assessorato: 
www.regione.sicilia.it/beniculturali.
La pubblicazione sulla GURS ha effetto di notifica.
.

Il presente decreto non è soggetto al visto della Ragioneria Centrale per i Beni Culturali, in quanto 
non contenente impegni di spesa.

Successivamente questa Amministrazione provvederà alla stesura di un ulteriore elenco aggiornato 
comprensivo dei soggetti precedentemente iscritti ex D.A. n. 8557 del 20. 12.2002. 

Palermo, 12.12.2005

   Il Dirigente Generale 
(Dott. Antonino Lumia)



Cognome e Nome Numero Protocollo Data di nascita  Punteggio 

Insinga Antonia        12204 18.03.1962         81 

Vasta Pietro        12206 31.03.1967         81 

Sauerborn Roberto        12340 16.11.1962         39 

De Al magro 
Marilena

      12954 18.04.1964         29


	ED AMBIENTALI

